
Formación 

Academica

Formación 

Continua

Experiencia 

Laboral 
Méritos

15% 

Discapacidad 

10% 

Licencido 
F.A.P E.L F.C A.E.T

1 DIAZ DIAZ CLARA PERLA 16786566 2940 SECUNDARIA 6 3 17,9 0 26,9 0 0 26,9 APTO

2 HEREDIA FLORES SANTOS DUVERLI 46558341 3034 SECUNDARIA 3 3 20 0 26 0 0 26 05/09/2014 APTO

3 LLATAS DELGADO DAVID 41857133 3128 SECUNDARIA 3 3 20 0 26 0 0 26 09/08/2006 APTO

4 DELGADO LEON RODIN 41707561 3116 SECUNDARIA 3 3 20 0 26 0 0 26 09/10/2002 APTO

5 TOCTO TACURI DIGNA EMERITA 41082478 3120 SECUNDARIA 9 3 4,5 0 16,5 0 0 16,5 APTO

6 LLATAS MARCELI YELINA MARICET 45810117 3101 SECUNDARIA 3 3 8,4 0 14,4 0 0 14,4 APTO

7 PINEDU JULCA ALEX LALO 43320620 3015 SECUNDARIA 0 3 2 0 5 0 0 5 APTO

8 RODRIGUEZ QUINDE WILSON 42255020 2904 SECUNDARIA 0 3 0,9 0 3,9 0 0 3,9 APTO

9 MEDINA QUISPE NORVIL 27729399 3009 SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
10 ORTIZ CORDOVA KAREN MARYORI 71857251 3038 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
11 SAAVEDRA MUÑOZ MARCO ANTONIO 41108199 3037 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
12 SAAVEDRA SAMAME ROLYN MOISES 74451191 3039 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
13 BUSTAMANTE NERIS ESPERANZA 41379622 3127 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
14 GOMEZ SERNA JULIA MAGDALENA 27696272 3024 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
15 SANTOS PACHECO DUVERLI 27731946 3033 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
16 GARCIA DELGADO AQUILINA 40186507 2963 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
17 QUISPE OBLITAS BETTY ELIZABETH 27745565 2916 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
18 MORALES VASQUEZ BORIS 16777208 2919 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
19 CUEVA HERNANDEZ SANDRA 41095273 22947 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
20 CUTIN FLORES LUSMARINA 43433225 3108 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
21 PARIHUAMAN JUARES ROSA JUANITA 40854568 3124 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
22 RUIZ VASQUEZ JOSE FIDEL 42432403 2962 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
23 CHINCHAY CRUZ OSMER 27750741 3027 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
24 VASQUEZ PEREZ MARIA LUZDINA 16773504 3091 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
25 MONDRAGON VILLOSLADA BASILIDES 33564594 2957 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO

1 NUÑEZ GARCIA FRANCIS MIGUEL 44293902 3023 SECUNDARIA 9 3 18,9 0 30,9 0 0 30,9 APTO

2 GUEVARA ALVARADO ANA DARLITA 47717845 2893 SECUNDARIA 9 3 7,4 0 19,4 0 0 19,4 APTO

3 QUISPE MAMANI MAX ERNESTO 47656466 3233 SECUNDARIA 15 3 0 0 18 0 0 18 APTO PROCEDE RECLAMO

4 AMARI ROBEDO WILMER 40447177 3087 SECUNDARIA 9 3 6 0 18 0 0 18 APTO

5 RODAS PEREZ CESAR AMANDA 70340496 2921 SECUNDARIA 0 3 11,7 0 14,7 0 0 14,7 APTO

6 CHANTA CAMIZAN SANTOS CRUZ 97327856 2937 SECUNDARIA 3 3 4,8 0 10,8 0 0 10,8 APTO

7 GUEVARA ALVARADO JOSUE VOLNEY 46509638 2894 SECUNDARIA 6 3 0 0 9 0 0 9 APTO

8 FLORES CUMBAY NALDA ESTELA 46071439 3113 SECUNDARIA 5 3 0 0 8 0 0 8 APTO

9 JIMENEZ RAMOS MARTIN EDUARDO 71102378 3106 SECUNDARIA 0 1 5,4 0 6,4 0 0 6,4 APTO

10 ABAD REYES DELICIA ELISABETH 73071181 9979 SECUNDARIA 3 1 0 0 4 0 0 4 APTO

11 NUÑEZ CAMPOS DOYLER JOSE 44518187 3016 SECUNDARIA 3 0 0 0 3 0 0,3 3,3 APTO

12 ZAMBORA CARRION SANDRA 43349587 3082 SECUNDARIA 0 3 0 0 3 0 0 3 APTO

13 RAMIREZ CORREA MAGDA EMILI 73597557 3069 SECUNDARIA 0 0 1,8 0 1,8 0 0 1,8 APTO

14 QUINTANA RUPAY ELVIA 41338668 3064 SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO
15 CUTIN MORENO WILSON DAVID 74855098 3002 SECUNDARIA NO APTO

NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO

16 VENTURA COBEÑAS ROSA MARIBEL 40036659 3079 SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO

17 CORONEL GONZALES ELVER 44666384 3067 SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO

18 NUÑEZ FLORES DIVERLI PAQUITO 46953013 3013 SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO

19 MARTINEZ YAJAHUANCA MARIBEL 48062119 2892 SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO

20 ABAD ROMAN VICTORIA KATHERINE 75508136 3105 SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO

1 NEYRA NEYRA ISAAC 45018474 3030 SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO

2 GARCIA RAMIREZ JHAN PIER 48701774 3117 SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO

3 RAMOS BARBOZA LEYDI FANY 48094674 31229 SECUNDARIA NO APTO
NO CUMPLE PERFIL (ANEXO 6 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU) SEGÚN ORDEN DE 

PRELACION CONVOCADO

CUADRO FINAL EBR NIVEL SECUNDARIA : ESPECIALIDAD DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y CIVICA: CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 

CONTRATACION DOCENTE 2023

PRIMER ORDEN DE PRELACION: Título de Profesor o Licenciado en Educación con especialidad en: Orientación y Bienestar del Educando, o Persona, Familia y Relaciones Humanas, o Filosofía, o Psicología, o Educación Cívica, o Formación Ciudadana, o Educación Familiar, o Filosofía, Psicología y Ciencias 

Sociales, o Filosofía, Ciencias Sociales y RRHH, o Ciencias Sociales Psicología, o Ciencias Sociales Filosofía, o Filosofía y Ciencias Sociales, o Ciencias Sociales, o Ciencias Sociales, Filosofía y Religión, o Ciencias Sociales y Filosofía, o Ciencias Histórico Sociales, o Filosofía y Psicología, o Filosofía y Religión, o 

Filosofía y Teología, o Formación Ciudadana y Cívica, o Lengua, Literatura, Psicología y Filosofía, o Letras y Humanidades, o Literatura, Filosofía

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI EXP. APTO OBSERVACIÓN 

ORDEN DE PRELACION CUARTO Y NOVENO

NOTA: NUMERAL 16.1 DEL D.S.N°001-2023-MINEDU, ESTABLECE QUE EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL U OTROS REQUISITOS SOLICITADOS PARA LA MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO  Y AREA CURRICULAR/ESPECIALIDAD O CAMPO DE CONOCIMIENTO A LA QUE 

SE PRESENTA EL POSTULANTE, NO OTORGA PUNTAJE (BASE LEGAL POR EL CUAL NO SE OTORGA PUNTAJE  AL TITULO PEDAGOGICO Y/O LICENCIADO.

NIVEL

PUNTAJE  OBTENIDO 

TOTAL

BONIFICACIONES
Total 

General 

DESEMPATE

TERCER ORDEN DE PRELACION:Grado de Bachiller en Educación en alguna de las especialidades señaladas en el literal primer orden de prelación


